
	  

	  	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  

Vision	  
At	  drive	  den	  mest	  attraktive	  dagsinstitution	  
(med	  både	  vuggestue	  og	  børnehave	  i	  ét)	  i	  
Region	  Midtjylland	  med	  henblik	  på	  at	  tiltrække	  
nye	  beboere	  til	  Skive	  Kommune	  og	  lokalom-‐
rådet.	  

Mission	  
At	  drive	  en	  integreret	  daginstitution,	  hvor	  bør-‐
nene	  dagligt	  er	  i	  tæt	  kontakt	  med	  naturen	  og	  
stimuleres.	  

Hvor	  man:	  

• Tilgodeser	  målgruppen	  fra	  0	  år	  til	  
skolealderen	  uanset	  kultur,	  religion	  og	  
handicap	  

• Ser	  det	  enkelte	  barn	  og	  møder	  det	  på	  
dets	  forudsætninger	  samt	  udvikler	  dets	  
sociale,	  faglige	  og	  personlige	  
kompetencer	  

• Prioriterer	  børnenes,	  forældrenes	  og	  
medarbejdernes	  tilfredshed	  højt	  ved	  at	  
man	  i	  fællesskab	  tegner	  den	  daglige	  
ledelse	  

• Fremmer	  rummelighed,	  nærhed	  og	  
fælles	  ansvarlighed	  via	  inddragelse	  af	  
alle	  ressourcer	  og	  aldersgrupper	  i	  
lokalsamfundet	  

Praktisk	  information	  
Børnehuset	  er	  beliggende	  på	  Gl.	  Skivevej	  29,	  
7870	  Roslev	  –	  lige	  ved	  siden	  af	  den	  tidligere	  
Hjerk-‐Harre	  Skole.	  

Børnehuset	  har	  følgende	  åbningstider,	  men	  vi	  
er	  også	  fleksible	  over	  for	  forældrenes	  behov:	  
	  
	  	  	  	  Mandag:	   Kl.	  06.15-‐16.30	  
	  
	  	  	  	  Tirsdag:	   Kl.	  06.15-‐16.30	  
	  
	  	  	  	  Onsdag:	  	   Kl.	  06.15-‐16.30	  
	  
	  	  	  	  Torsdag:	  	   Kl.	  06.15-‐16.30	  
	  
	  	  	  	  Fredag:	  	   Kl.	  06.15-‐16.00	  

Gl.	  Skivevej	  29,	  7870	  Roslev,	  	  
Tlf.:	  27	  51	  51	  29	  	  

E-‐mail:	  harrevigboernehus@gmail.com	  
Hjemmeside:	  www.harrevigboernehus.dk	  	  



	  

	  	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  

	  

Børnehuset	  
Harrevig	  Børnehus	  er	  en	  privat	  institution,	  hvor	  
børnenes	  behov	  er	  i	  centrum.	  

Vi	  er	  normeret	  til	  35	  børn,	  som	  er	  opdelt	  i	  vug-‐
gestuebørn	  og	  børnehavebørn.	  Aldersforskel-‐
len	  gør,	  at	  de	  store	  lærer	  at	  tage	  hensyn	  til	  de	  
små,	  og	  de	  små	  har	  nogen	  at	  se	  op	  til	  og	  lære	  
af.	  

Vi	  er	  det	  rigtige	  valg,	  når	  du	  lægger	  vægt	  på	  
nærvær,	  omsorg	  og	  tryghed.	  Samtidig	  arbejder	  
vi	  ud	  fra	  det	  enkelte	  barns	  behov,	  hvor	  sociale	  
relationer	  og	  anerkendelse	  er	  vigtig.	  

Når	  børnene	  skal	  videre	  i	  skole,	  etablerer	  vi	  alle-‐
rede	  inden	  skolestart	  et	  tæt	  samarbejde	  med	  
den	  skole,	  som	  barnet	  skal	  starte	  i.	  

Idyl	  i	  naturen	  
Vores	  børnehus	  er	  en	  af	  de	  	  bedst	  beliggende	  	  
institutioner	  i	  Skive	  Kommune,	  tæt	  på	  både	  
skov	  og	  strand.	  	  

Børnehuset	  består	  af	  lyse	  og	  åbne	  lokaler,	  hvor	  
der	  er	  plads	  til	  og	  mulighed	  for	  forskellige	  in-‐
dendørs	  aktiviteter.	  Udenfor	  har	  vi	  en	  stor	  na-‐
turgrund,	  hvor	  der	  er	  udfordringer	  for	  store	  og	  
små	  i	  form	  af	  en	  stor	  legeplads	  med	  legehuse,	  
bålhytte,	  køkkenhave,	  drivhus	  og	  to	  kaniner.	  

De	  daglige	  aktiviteter	  udendørs	  kan	  finde	  sted	  	  

Høj	  faglighed	  

Vores	  dagligdag	  

Kl.	  06.15	  	   Børnehuset	  åbner	  
	  
Kl.	  06.15	   Valgfri	  morgenmad	  for	  alle	  
	  
Kl.	  09.00	   Børnene	  får	  serveret	  formid-‐	  

dagsfrugt	  og	  starter	  dagen	  
uden	  for	  på	  legepladsen	  

	  
Kl.	  10.00	   Formiddagsaktiviteter	  i	  form	  

af	  leg,	  motorik	  eller	  noget	  
kreativt,	  som	  f.eks.	  musik.	  Der	  
kan	  også	  være	  mulighed	  for	  at	  
tage	  ud	  på	  tur	  

	  
Kl.	  11.30	   Vuggestuebørnene	  og	  børne-‐

havebørnene	  spiser	  frokost	  og	  
derefter	  skiftes	  og	  puttes	  
sovebørnene	  

	  
Kl.	  12.00	   Eftermiddagsaktiviteter	  i	  form	  

af	  motoriske	  lege	  og	  kreative	  
opgaver	  

	  
Kl.	  13.30	   Eftermiddagsmåltid	  serveres	  
	  
Kl.	  16.30	   Børnehuset	  lukker	  
	   (fredag	  kl.	  16.00)	  

Forældreindflydelse	  

Vi	  er	  et	  børnehus,	  der	  har	  fokus	  på	  natur	  og	  mo-‐
torik.	  
	  
Vi	  har	  en	  stor	  faglighed	  i	  børnehuset,	  da	  vi	  har	  
et	  forholdsvist	  højt	  antal	  pædagoger	  pr.	  barn	  
sammenlignet	  med	  offentlige	  institutioner.	  
Samtidig	  	  prioriteres	  videreuddannelse	  løbende	  
for	  at	  bibeholde	  det	  høje	  pædagogiske	  niveau	  –	  
f.eks.	  i	  form	  af	  kurser	  i	  bl.a.	  sprog	  og	  motorik.	  	  
	  
Vi	  lægger	  stor	  vægt	  på	  oplevelser	  og	  udvikling	  
gennem	  leg	  og	  læring	  i	  et	  trygt	  børnemiljø,	  hvor	  
der	  er	  også	  er	  plads	  til	  spontanitet.	  

Som	  forældre	  i	  Harrevig	  Børnehus	  har	  man	  stor	  
medindflydelse,	  fordi	  vi	  ønsker	  et	  tæt	  samarbej-‐
de	  omkring	  børnene.	  Derudover	  er	  forældrebe-‐
styrelsen	  med	  til	  at	  sætte	  den	  pædagogiske	  
dagsorden.	  
	  
Åbenhed	  og	  saglighed	  er	  en	  forudsætning	  for	  
trivsel	  i	  børnehuset,	  og	  den	  daglige	  kontakt	  er	  
vigtig	  for	  både	  børn,	  forældre	  og	  personale.	  

	  
på	  vores	  egen	  naturgrund	  eller	  de	  nærliggende	  
skov-‐	  og	  strandområder	  omkring	  Harre	  Vig.	  Vi	  
tager	  også	  ofte	  på	  gårdbesøg	  i	  lokalområdet.	  


